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Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 26 kwietnia 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

3. Dyrektorzy i prezesi jednostek miejskich. 

4. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 26 kwietnia 2023 roku o godz. 1300 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss.  

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z posiedzenia komisji  

w dniu 25 stycznia 2023 r. 

Za głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu  uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 5 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zasad udzielania 

świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora”.  

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu  uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 4 – Zapoznanie: 

a/ z rocznym sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  

za rok 2022 oraz potrzeby związane z realizacją zadania, 

Sprawozdanie zostało przedstawione członkom komisji. 

Dyskusja. 

Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem. 
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b/ z rocznym raportem z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2022, 

Raport został przedstawiony członkom komisji. 

Uwag nie zgłoszono, członkowie komisji zapoznali się z raportem. 

 

c/ ze sprawozdaniem z realizacji Założeń polityki senioralnej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2019-2025 za 2022 r., 

Sprawozdanie zostało przedstawione członkom komisji. 

Uwag nie zgłoszono, członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem. 

d/ ze sprawozdaniem z oceny stanu sanitarnego powiatu za 2022 rok. 

Sprawozdanie zostało przedstawione członkom komisji. 

Uwag nie zgłoszono, członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radna Sylwia Marszałek zwróciła się z zapytaniem do Przewodniczącego Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych dotyczącym projektu uchwały w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023-2027. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss udzielił odpowiedzi 

radnej. Kolejno zwrócił się z prośbą do członków komisji, aby informowali o swojej 

nieobecności na komisji. Poinformował, że w miesiącu maj 2023 r. odbędzie się wspólne 

posiedzenie z Komisją Edukacji, Kultury i Sportu, którego tematem będzie punkt z planu pracy 

komisji „Informacja na temat stanu opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej  

oraz wsparcia w tym zakresie na terenie Gminy Miasto Świnoujście”. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Grzegorz Koss zamknął posiedzenie Komisji w dniu 26 kwietnia 2023 roku  

o godz. 1337. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss 

 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


